АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.11.2019
	№
	[bookmark: _GoBack]1237

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Признание молодых семей участницами подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»  на территории городского округа Верхняя Пышма»

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 30.06.2017 № 542н «Об утверждении Порядка формирования классификатора мер социальной защиты (поддержки), его актуализации и использования участниками информационного взаимодействия при размещении информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения», руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ                        «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Верхняя Пышма, постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 25.07.2019 № 864 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участницами подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» на территории городского округа Верхняя Пышма» (прилагается).
2.	Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 25.08.2016 № 1079 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» на территории городского округа Верхняя Пышма».

3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по социальным вопросам Выгодского П. Я.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин